

平成 27 年度会計報告書

被助成者：公益財団法人
日本キリスト教婦人矯風会
女性の家HELP



コード番号：15-A-410

(単位：円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	¥700,000	¥700,000	
2. 預金利息			
合計	¥700,000	¥700,000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費	協力者謝金	¥370,000	¥273,000 ミュージックセラピー
	補助者謝金	¥30,000	¥25,000 日本語教室、サンタクロス
2. 旅費	国内		
	国外		
3. 通信費			
4. 会議費	¥230,000	¥365,281	イベント費用
5. 資料費			
6. 印刷費	¥5,000	¥5,000	
7. 交通費	¥60,000	¥51,590	協力者交通費、外出時交通費
8. 消耗備品費			
9. 研究委託費			
10. 雑費	¥5,000	¥1,630	ボランティア保険
合計	¥700,000	¥721,501	

(平成27年11月1日～平成28年10月31日)

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2015/10/26		助成金入金	700,000		700,000
11/25	人件費	ミュージックセラピー 林谷		15,000	685,000
11/25	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		2,520	682,480
11/30		11月小計		17,520	
12/14	会議費	クリスマス会		37,823	644,657
	人件費	クリスマス会 林谷		10,000	634,657
	人件費	クリスマス会サンタクロース 鈴木		5,000	629,657
	雑費	行事保険		1,630	628,027
	人件費	ミュージックセラピー 林谷		20,000	608,027
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		3,360	604,667
		12月小計		77,813	
2016/1/25	人件費	ミュージックセラピー 林谷		10,000	594,667
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		1,680	592,987
		1月小計		11,680	
2/1	会議費	クリスマス会(引落し分)		19,716	573,271
2/25	人件費	ミュージックセラピー 林谷		15,000	558,271
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		2,520	555,751
		2月小計		37,236	
3/25	人件費	ミュージックセラピー 林谷		15,000	540,751
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		2,520	538,231
		3月小計		17,520	
4/25	人件費	ミュージックセラピー 林谷		24,000	514,231
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		2,520	511,711
		4月小計		26,520	
5/2	会議費			0	511,711
5/25	人件費	ミュージックセラピー 林谷		24,000	487,711
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		2,520	485,191
		5月小計		26,520	
6/6	会議費			0	485,191
6/6	人件費	ミュージックセラピー 林谷		24,000	461,191
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		1,860	459,331
		6月小計		25,860	
7/15	会議費	七夕まつり他		5,140	454,191
	会議費	ポリシヨイサーカス(招待券)		0	454,191
	交通・通信費	ポリシヨイサーカス		1,280	452,911
	人件費	ミュージックセラピー 林谷		24,000	428,911
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		1,860	427,051
		7月小計		32,280	

2016/8/2	会議費	サンシャイン水族館入館料		15,200	411,851
	会議費	サンシャイン プラネタリウム		12,864	398,987
	会議費	サンシャイン ビュッフェ		17,200	381,787
	交通・通信費	サンシャイン 往復交通費		8,340	373,447
8/18	人件費	日本語学習指導4回 鈴木		20,000	353,447
	交通・通信費	日本語学習指導4回 鈴木		3,760	349,687
8/25	人件費	ミュージックセラピー 林谷		16,000	333,687
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		1,240	332,447
		8月小計		94,604	
9/14	会議費	お誕生日会		6,320	326,127
9/23	人件費	ミュージックセラピー 林谷		24,000	302,127
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		1,860	300,267
9/29	会議費	品川アクアパーク		14,900	285,367
	会議費	品川プリンスホテルランチビュッフェ		22,800	262,567
	交通・通信費	品川アクアパーク		2,420	260,147
		9月小計		72,300	
10/24	会議費	サンシャイン水族館入館料		17,100	243,047
	会議費	サンシャイン ビュッフェ		20,785	222,262
	交通・通信費	サンシャイン 往復交通費		8,230	214,032
10/25	会議費	ハロウィンパーティー		175,433	38,599
	人件費	ミュージックセラピー 林谷		52,000	△ 13,401
	交通・通信費	ミュージックセラピー 林谷		3,100	△ 16,501
	消耗品費	コピー代		5,000	△ 21,501
		10月小計		281,648	
		合計		721,501	
		人件費		273,000	
		人件費		25,000	
		交通・通信費		51,590	
		会議費		365,281	
		消耗品費		5,000	
		雑費		1,630	
				721,501	